AKT THEMELIMI

NENI 1
Arbér Sterjo i biri i Pando, lindur me 29.03.1992 ne Tirane dhe banues ne Tirane
rruga Andon Zako Cajupi , madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me
identitetin me karten e identitetit nr J20329049M sot date 19 prill 2018 ka vendosur gqe
shogeria e tij te marre formen e nje shogerie tregtare me pergjegjesi te kufizuar, ne
perputhje me ligjin "Per tregtaret dhe shogerite tregtare" nr 9901 date 14.04.2008 dhe
9723 date 03.05.2007 “ Per Qendren Kombetare Te Regjistrimit *

NENI 2
Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit ge i bashkengjitet ketij akti .

NENI 3
Emri i shogerise eshte " Papion “ SHPK.

NENI 4
Objekti i veprimtarise se shogerise eshte ne fushen e :

- Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, prodhimeve te brumit
dhe prodhimeve te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve
catering ( shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme.Importimin,
eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve,
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik,
industrial, bujgesor, tregetar, ushqimor, kulturor, sportiv te sherbimeve ne
territorrin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Studimin dhe krijimin e
linjave te prodhimit te cdo artikulli te gatshem apo gjysem te gatshem.

NENIS

Selia e shogerise eshte ne Tirane rruga Andon Zako Cajupi , € ndodhur ne zonen
kadastrale 8270 , nr pasurie 2/629-N2 , volumi 91 , faqe 177 Tirane .
NENI6

Kapitali i shogerise eshte 100.000 leke .
Kapitali themeltar eshte ndare ne 1 kuote me vlere nominale 100.000 leke .
Kuotat iperket ortakut te vetem.
(do kuote i takon e drejta e nje vote.

NENI 7

Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

NENI 8
Administrator i shogerise eshte ortaku i vetem Arbér Sterjo i cili zgjidhet per
nje afat 5 vjecar me te drejte riperteritjeje .
" Paplon “ shpk prane QKB se
o 7&




